SCHULZ & PARTNER

Make

ID

Year
Machine-no.
Operating hours
Screw

Injection pressure
Injection volume
Clamping force
Tiebare distance
Mouldheight
Daylight max.
Size + Weight

Power

Description

hrs
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

ARBURG A 320 C 600-250 (26.000 h)

3671

2007

205572

26.000

35

1820

144

60

320 x 320

200

550

3600 x 1500 x 1900 2330 kg
15+6,5=215

Robot Interface EM 67
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p—— Monifachred 08/ 2007 72 fwburg Maschinennr.
- . 230 kg Typ Fho " Vi
ey Weight Grijpe gpritzeinheit:
| scnivssiah Clamping force 600 kN o i)
|\, Retriebasyanmng Operating voliage 400V 3~50Hz segeinheit:
A\ teizurg Healing 6.5 kW Schliep
Pumpen 8 Pump mokor 1x15 kW
Total connected load 21.5 kW

Wade in Germany ARBURG GmbH + Co KG
Arthur - Hehl - Strasse
SRR 72290 Lossburg

| Bs'triebsstunﬂen futo.
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